ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

Câmara Municipal de Porto Ferreira

Porto Ferreira

or N° REQUERIMENTO N° 385/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, .obedectdas as normas
regimentais, para que seja oficiado ao Deputado Estadual Thiago
Auricchio, solicitando ao mesmo, que apresente emenda no orçamento
do Governo do Estado de aproxim.adamente 250 mil reais, para a
cidade de Porto Ferreira, para serem destinados infraestrutura urbana
no município, principalmente para recapeamentos e sinalização viária.
Estes recursos são muito importantes .para que novos bairros recebam
recapeamentos, identificação de ruas e placas de sinalização de
trânsito. Na certeza de nossa cidade contar com seu apoio, desde já
agradeço ao nobre pa lamentar com votos de estima e consideração.

,
Syrio Ignátios, 26 de setembro de 2019.

»>:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
o EXPWIENTE 07 SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM: jjl/09 Jo(9'
DESPACHO : APROVAOo' POR UNANIMIDADE

PRESIDEN ~. ~~~~~~,~-...,;__-

1Q SECRETÁRI'~:""_~5~~;===----
2°SECRETÁRIO'__ -....;;,I:::::::..,_-----
da Silva

VM.~9~icolau de vergueir~ Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br